

#WU-20-14 TELEVISIONING MISCELLANEOUS SEWERS II (#7241218)

BID DATE: AUGUST 19, 2020

Item #	Item Description	UofM	Qty	Northern Pipe, Inc.		Green Bay Pipe & TV, LLC		Speedy Clean Drain & Sewer		Great Lakes TV Seal, Inc.		Elite Pipeline Services		National Power Rodding Corp	
				Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
Cleaning & Televising Sanitary Sewers				\$19,708.98		\$22,010.29		\$26,376.70		\$31,687.35		\$97,765.70		\$210,384.00	
1	Cleaning 24" Sewer Pipe	LF	2794	\$0.54	\$1,508.76	\$0.60	\$1,676.40	\$0.49	\$1,369.06	\$0.75	\$2,095.50	\$4.10	\$11,455.40	\$10.00	\$27,940.00
2	Cleaning 12" Sewer Pipe	LF	5440	\$0.42	\$2,284.80	\$0.60	\$3,264.00	\$0.49	\$2,665.60	\$0.75	\$4,080.00	\$1.95	\$10,608.00	\$2.40	\$13,056.00
3	Cleaning 10" Sewer Pipe	LF	1395	\$0.42	\$585.90	\$0.60	\$837.00	\$0.49	\$683.55	\$0.60	\$837.00	\$1.90	\$2,650.50	\$1.35	\$1,883.25
4	Cleaning 8" Sewer Pipe	LF	13286	\$0.42	\$5,580.12	\$0.50	\$6,643.00	\$0.49	\$6,510.14	\$0.60	\$7,971.60	\$1.85	\$24,579.10	\$0.50	\$6,643.00
5	Heavy Cleaning	LF	2000	\$0.25	\$500.00	\$0.50	\$1,000.00	\$0.98	\$1,960.00	\$1.50	\$3,000.00	\$2.75	\$5,500.00	\$3.00	\$6,000.00
6	Root Cutting	LF	2000	\$0.50	\$1,000.00	\$0.50	\$1,000.00	\$0.98	\$1,960.00	\$0.55	\$1,100.00	\$2.75	\$5,500.00	\$3.00	\$6,000.00
7	Televising 24" Sewer Pipe	LF	2794	\$0.36	\$1,005.84	\$0.34	\$949.96	\$0.49	\$1,369.06	\$0.55	\$1,536.70	\$2.75	\$7,683.50	\$15.00	\$41,910.00
8	Televising 12" Sewer Pipe	LF	5440	\$0.36	\$1,958.40	\$0.33	\$1,795.20	\$0.49	\$2,665.60	\$0.55	\$2,992.00	\$1.55	\$8,432.00	\$6.00	\$32,640.00
9	Televising 10" Sewer Pipe	LF	1395	\$0.36	\$502.20	\$0.33	\$460.35	\$0.49	\$683.55	\$0.55	\$767.25	\$1.50	\$2,092.50	\$5.65	\$7,881.75
10	Televising 8" Sewer Pipe	LF	13286	\$0.36	\$4,782.96	\$0.33	\$4,384.38	\$0.49	\$6,510.14	\$0.55	\$7,307.30	\$1.45	\$19,264.70	\$5.00	\$66,430.00
Cleaning & Televising Storm Sewers				\$64.74		\$49.80		\$162.68		\$605.90		\$643.25		\$1,992.00	
11	Cleaning 12" Sewer Pipe	LF	83	\$0.42	\$34.86	\$0.30	\$24.90	\$0.98	\$81.34	\$3.65	\$302.95	\$4.50	\$373.50	\$12.00	\$996.00
12	Televising 12" Sewer Pipe	LF	83	\$0.36	\$29.88	\$0.30	\$24.90	\$0.98	\$81.34	\$3.65	\$302.95	\$3.25	\$269.75	\$12.00	\$996.00
BASE BID TOTAL				\$19,773.72		\$22,060.09		\$26,539.38		\$32,293.25		\$98,408.95		\$212,376.00	

*Recommended Awarding
to Northern Pipe, Inc.
9-24-20*